
BARISTOU

KÁVA

PRÉMIOVÉ
DÁRKOVÉ PAPÍROVÁ

KONVICKA
na čaje a kafíčka

Buď sám sobě
Dárkové sety

produkty

oblíbené

Jednodruhová
zrnková

G
en
er
ál
ní
do
vo
zc
e

a
di
st
rib
ut
or
pr
o
Č
R
a
SR
:

N
or
th
Tr
ap
pe
rs
s.
r.o
.,

Ja
ro
šo
va

32
,

41
2
01

Li
to
m
ěř
ic
e

w
w
w
.n
or
th
tra
pp
er
s.
cz

V
la
st
ní
vý
ro
ba

v
m
al
é
ro
di
nn
é
to
vá
rn
ě

na
dá
ns
ké
m
os
tro
vě
.

Unikátní a inovativní
zážitek z kávy a čaje!

Nabízíme výběrovou zrnkovou kávu z rodinných
farem z celého světa. Osobní kontakt z farmáři
nás vede k férovému obchodu za kvalitní kávu,
kterou si sami vozíme a pražíme. Káva po namletí
provoní vaši kancelář, domov nebo zkrátka vaše
oblíbené místo, kde si ji nejlépe vychutnáte.

Buďte originální a darujte neotřelý dárek svým
blízkým! Nabízíme hned několik druhů a designů
dárkových obálek. Obálka obsahuje 2 ks výběrové
kávy.

Každý milovník
kávy nebo čaje
jistě ocení
prémiový dárkový set,
který se ve všech ohledech liší od běžných
dárků. Nabízíme širokou nabídku kávy a čajů
a možnost vychutnat svět chutí s našimi
jedinečnými dárkovými kazetami, které se dokonale
hodí pro každou oslavu a příležitost.

A Novinka na trhu!

A ECO - friendly

A Fairtrade a BIO program

A 100% výběrová Arabica

A Organic

A Jednodruhová káva

EKOLOGICKYUDRŽITELNÝ PRODUKT

Ví
ce

o
ká
vě

a
po
už
ití
zd
e:

Dán
ský

pat
en

t

COS
TA

RIC
A(

250
g,

100
0g

)

Pap
ua

n.
gu
in
ea

(25
0g

,10
00

g)

eth
iop

ia
(25

0g
,10

00
g)

per
u(

250
g,

100
0g

)
ni
car

agu
a(

250
g,

100
0g

)balení obsahuje 5 ks kávy

balení obsahuje 10 ks kávy

Druhy kávy
se mění dle
aktuální
nabídky.



ETIKETA
vlastní

Hledáte originální dárek kterým potěšíte své
obchodní partnery nebo odměníte své zaměstnance?
Nabízíme možnost potisku kávy vlastní etiketou.

NÁVOD
A použití konvičky

Udržitelnost, fair trade
a bio program platí pro čaj a kávu

Inspirujeme se a snažíme se chránit naše životní
prostředí. Naše inovativní kávové a čajové
konvičky „Brew-in-the-bag“ lze třídit do běžného
odpadového systému a zacházet s nimi stejným
způsobem jako s běžnými krabicemi od mléka.
Naše konvičky splňují nejvyšší standardy
z hlediska bezpečnosti potravin, CO² a neutrality
plastů. Zárověň můžete používat konvičku
vícekrát po naplnění vlastním obsahem.

1.

1.

2.
3.

4.

1.

2.

2.

3.
3.

Odlomte uzávěr, otevřete
a vytvarujte sáček.
Zalejte horkou vodou (95° C)
a uzavřete.

Počkejte 4-6 min (jemná / silná).

Servírujte a vychutnejte
si lahodnou kávu / čaj.
Káva vydrží déle teplá,
pokud ji víčkem zavřete.

(2 x 150 ml šálek)

Po naplnění vlastním
obsahem, můžete konvičku
použít vícekrát.

káva čaj

FAIR
TRADE

NOVINKA

Ochutnejte výběrové čaje
té nejvyšší kvality

ovocné, černé a bylinkové
čaje skvělé chuti

Nabízíme výběrové čaje, které vám zaručí
jedinečný zážitek a chuť. Kombinací toho
nejlepšího celolistového čaje, správného louhování
a originálního filtru dosáhnete nejen zachování
perfektní chutě, ale také si budete moci užít šálek
opravu čistého čaje, ať už jste kdekoliv.

balení obsahuje 3 druhy čajů

balení obsahuje 7 druhů čajů Uděláme vám návrh a etiketu vyrobíme
Vaše vlastní french press konvička


